
Partiliste 54-21077

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

54-21077 2021-10-09 L01    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK Breton Tinderypen's Minnie / NO44100/14 Klingsheim, Arne / Klingsheim, Arne

2 AK Vorstehhund 
Korthåret

Rugdelias ZAE Livia / NO47548/16 Langeland, Anne Grete / Langeland, 
Anne Grete

3 AK Pointer Jutevatnets Fame / NO36438/16 Larsen, Ove / Larsen, Ove

4 AK Vorstehhund 
Korthåret

Rugdelias ZAE Maiya la Belle / 
NO47547/16

Skålevik, Kari Jenny / Skålevik, Kari 
Jenny

5 AK Breton Geilane's Ixi / NO52053/14 Haug, Eigil / Haug, Eigil

6 AK Irsk Setter Rørbakkens B-Tjommi / NO49276/17 Mikkelsen, Ketil / Mikkelsen, Ketil

 

NKK rep: Skeie, Rune Signatur: Tlf

Dommer: Amundsen, Rune Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 



Partiliste 54-21077

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

54-21077 2021-10-09 L02    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK Engelsk 
Setter

Frankmovangen's White Eagle / 
NO52032/13

Birkeland, Osmund / Birkeland, Osmund

2 AK Gordon Setter Evjegaarden's Maya / NO31617/17 Garmann, Morten / Garmann, Morten

3 AK Pointer Spot On av Vor-point / NO50942/18 Hardeland, Tom / Hardeland, Tom

4 AK Irsk Setter " U S " Zuni / NO58647/18 Sande, Eirik / Sande, Eirik

5 AK Gordon Setter Zettertjärns Mäzter / SE51389/2019 Uglehus, Åse Tvedt / Uglehus, Åse Tvedt

6 AK Engelsk 
Setter

Skaididalen's ES Flora Burn / NO38822/18 Andersen, Trond Eirik / Andersen, Trond 
Eirik

 

NKK rep: Skeie, Rune Signatur: Tlf

Dommer: Hetlevik, Anders Eide Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 



Partiliste 54-21077

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

54-21077 2021-10-09 L03, oppmøte 13.00    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK Irsk Setter Neadalens Ellie / NO54332/18 Hartwig, Torill Gjerstad / Hartwig, Torill Gjerstad

2 AK Gordon Setter Vasslia's Senja / NO50611/16 Dingsør, Einar / Dingsør, Einar

3 AK Irsk Setter " U S " Dixie / NO44608/18 Gausvik, Gisle / Gausvik, Gisle

 

NKK rep: Skeie, Rune Signatur: Tlf

Dommer: Bjørndal, Magne Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 



Partiliste 54-21077

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

54-21077 2021-10-09 L04, oppmøte 13.00    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK Gordon Setter Gåserudhøgda's El Patron / NO32714/19 Døsen, Bjørn Egil / Døsen, Bjørn Egil

2 AK Engelsk Setter Gaupeskaret's Aksel / NO53838/16 Askeland, Torleif / Askeland, Torleif

3 AK Gordon Setter Pointmanns Granat / NO36829/18 Skeie, Rune / Skeie, Rune

 

NKK rep: Skeie, Rune Signatur: Tlf

Dommer: Natland, Terje Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 



Partiliste 54-21077

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

54-21077 2021-10-09 L05    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK Irsk Setter Rødlien's Tellus / NO34832/14 Bjørndal, Magne / Bjørndal, Magne

2 AK Breton Stella Polaris / NO38730/18 Aarseth, Anne Marte / Harald Weløy

3 AK Irsk Setter Vestenfor's Zara / NO40490/17 Amundsen, Stein / Amundsen, Stein

 

NKK rep: Skeie, Rune Signatur: Tlf

Dommer: Skeie, Rune Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 



Partiliste 54-21077

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

54-21077 2021-10-10 S01    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK Irsk Setter Rødlien's Tellus / NO34832/14 Bjørndal, Magne / Bjørndal, Magne

2 AK Vorstehhund 
Korthåret

Rugdelias ZAE Maiya la Belle / 
NO47547/16

Skålevik, Kari Jenny / Skålevik, Kari 
Jenny

3 AK Engelsk Setter Gaupeskaret's Aksel / NO53838/16 Askeland, Torleif / Askeland, Torleif

 

NKK rep: Skeie, Rune Signatur: Tlf

Dommer: Natland, Terje Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 



Partiliste 54-21077

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

54-21077 2021-10-10 S02, oppmøte 13.00    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK Gordon Setter Zettertjärns Mäzter / SE51389/2019 Uglehus, Åse Tvedt / Uglehus, Åse Tvedt

2 AK Irsk Setter Neadalens Ellie / NO54332/18 Hartwig, Torill Gjerstad / Hartwig, Torill Gjerstad

3 AK Irsk Setter " U S " Zuni / NO58647/18 Sande, Eirik / Sande, Eirik

 

NKK rep: Skeie, Rune Signatur: Tlf

Dommer: Bjørndal, Magne Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 



Partiliste 54-21077

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

54-21077 2021-10-10 S03, oppmøte 13.00    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK Breton Tinderypen's Minnie / NO44100/14 Klingsheim, Arne / Klingsheim, Arne

2 AK Engelsk Setter Frankmovangen's White Eagle / NO52032/13 Birkeland, Osmund / Birkeland, Osmund

3 AK Pointer Oterbekken's Ludvik / NO52636/18 Natland, Terje / Natland, Terje

 

NKK rep: Skeie, Rune Signatur: Tlf

Dommer: Skeie, Rune Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 



Partiliste 54-21077

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

54-21077 2021-10-10 S04    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK Vorstehhund 
Strihåret

Pladsfjellets Mustang Sally / 
NO57171/19

Lien, Trude / Lien, Trude

2 AK Pointer Spot On av Vor-point / NO50942/18 Hardeland, Tom / Hardeland, Tom

3 AK Engelsk Setter Skaididalen's ES Flora Burn / 
NO38822/18

Andersen, Trond Eirik / Andersen, Trond 
Eirik

4 AK Breton Stella Polaris / NO38730/18 Aarseth, Anne Marte / Harald Weløy

5 AK Gordon Setter Evjegaarden's Maya / NO31617/17 Garmann, Morten / Garmann, Morten

6 AK Vorstehhund 
Korthåret

Rugdelias ZAE Livia / NO47548/16 Langeland, Anne Grete / Langeland, Anne 
Grete

 

NKK rep: Skeie, Rune Signatur: Tlf

Dommer: Jetmundsen, Helen Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 



Partiliste 54-21077

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

54-21077 2021-10-10 S05    

Arrangør Terreng:

Vestlandets Fuglehundklubb   

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK Breton Geilane's Ixi / NO52053/14 Haug, Eigil / Haug, Eigil

2 AK Irsk Setter " U S " Dixie / NO44608/18 Gausvik, Gisle / Gausvik, Gisle

3 AK Irsk Setter Rastaskogens D-Charlie Too / 
NO53649/18

Mæland, Inger Elisabeth T / Mæland, Inger 
Elisabeth T

4 AK Gordon 
Setter

Vasslia's Senja / NO50611/16 Dingsør, Einar / Dingsør, Einar

5 AK Gordon 
Setter

Pointmanns Granat / NO36829/18 Skeie, Rune / Skeie, Rune

 

NKK rep: Skeie, Rune Signatur: Tlf

Dommer: Amundsen, Rune Signatur: Tlf

Dommer: Signatur: Tlf

 


